[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.11.2021 № 250
д.Мельница
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций), оказываемых (выполняемых) Администрацией Турбинного сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 30.04.2021 № 79 (в редакции постановления от 29.06.2021 № 111)
В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг (функций) населению Турбинного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций), оказываемых (выполняемых) Администрацией Турбинного сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 30.04.2021 № 79 (в редакции постановления от 29.06.2021 № 111) (далее – Реестр), следующие изменения:
            1.1. Дополнить Реестр строкой 20. следующего содержания:
	20.
	Выдача разрешений на использование территориального бренда Турбинного сельского поселения Окуловского района Новгородской области
	Постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 26.11.2021 № 250

          2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

Турбинного сельского поселения           Е.А.Кушина